限公司和财务投资人山东华盛私募基金管理有限公司（代表“山东华盛私募基

金管理有限公司-华盛鼎创二号私募股权投资基金”）、广州市星火网校教育

科技有限公司、威海瑞辰企业咨询管理合伙企业（有限合伙）、北京嵩源方

舟企业管理合伙企业（有限合伙）、智上力合影业（北京）有限公司。

2025年 9月 11日，公司与临时管理人及各重整投资人签署了《重整投

资协议》。根据《重整投资协议》约定，重整投资人认购标的股份数量合计

为 161,635,000 股，认购转增股份所支付的现金（投资款）对价合计为

403,763,890.00元（大写：肆亿零叁佰柒拾陆万叁仟捌佰玖拾元整）。

二、重整投资款的支付情况

截至 2025年 12月 25日，管理人账户已收到全体重整投资人支付的全部重

整投资款，合计金额人民币 403,763,890.00元（大写：肆亿零叁佰柒拾陆万叁

仟捌佰玖拾元）。全体重整投资人已经支付完毕全部的重整投资款。

三、风险提示

1、鉴于公司2024年度经审计的期末净资产为负值，根据《深圳证券交易

所股票上市规则》第9.3.1条的相关规定，公司股票交易自2025年4月30日起已

被实施退市风险警示。若公司2025年度出现《深圳证券交易所股票上市规则》